平成 30年 1月 30日

各  位

会社名  ＧＦＡ株式会社
代表者名  代表取締役 高木 良
（コード番号:  8783）
問合せ先責任者  経営企画部 主任 佐藤 津由佳
（TEL  03-6432-9140）

 (開示事項の変更・経過)不動産の取得に関するお知らせ

（WISE OWL HOSTELS SHIBUYA）

平成 29年 7月 24日に「不動産の取得に関するお知らせ（WISE OWL HOSTELS SHIBUYA）」及び

平成 29年 12月 27日に「（開示事項の変更）不動産の取得に関するお知らせ（WISE OWL HOSTELS

SHIBUYA）」にて開示致しました、株式会社シェアカンパニーが保有する不動産を取得する件につ

きまして、本日開示致しました「不動産の取得に伴う資金借入に関するお知らせ」のとおり、物

件購入資金の一部を金融機関より借り入れ、新株予約権の行使資金と併せて当該借入金を充当

することで、本日株式会社シェアカンパニーに対して本物件の代金を支払い、物件譲渡に係る手

続きを完了致しましたので、お知らせいたします。

なお、平成 29年 6月 22日に開示致しました「第三者割当による第 1回新株予約権発行のお

知らせ」の新株予約権の行使資金の今後の充当につきましては、今後の行使状況を鑑み、中長

期保有で保有できる収益不動産の取得資金に充当することを予定しております。

また、本件の当社業績に与える影響につきましては、平成 29年 12月 21日公表の業績予想の

修正に織り込み済みです。

以上